

Mega House Ejendomme ApS

Baldersbuen 10
2640 Hedehusene
CVR-nr. 38291270

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Fahrettin Avci

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mega House Ejendomme ApS
Baldersbuen 10
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38291270

Stiftet: 28.12.2016

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Fahrettin Avci
Ziya Avci

Direktion

Ziya Avci

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendommen på Baldersbuen 10.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 507 t.kr.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 23.739 t.kr og en egenkapital på positiv 668 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer et positiv resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>16/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.568.193	667
Af- og nedskrivninger	1	(273.647)	(182)
Driftsresultat		1.294.546	485
Andre finansielle omkostninger	2	(644.414)	(323)
Resultat før skat		650.132	162
Skat af årets resultat	3	(143.029)	(51)
Årets resultat		507.103	111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		507.103	111
		507.103	111

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>16/17 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>23.738.909</u>	<u>24.013</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>23.738.909</u>	<u>24.013</u>
 Anlægsaktiver		 <u>23.738.909</u>	 <u>24.013</u>
 Aktiver		 <u>23.738.909</u>	 <u>24.013</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>16/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>617.785</u>	<u>111</u>
Egenkapital		<u>667.785</u>	<u>161</u>
Udskudt skat		<u>140.469</u>	<u>51</u>
Hensatte forpligtelser		<u>140.469</u>	<u>51</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.492.396	12.944
Bankgæld		<u>2.359.282</u>	<u>4.552</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.851.678</u>	<u>17.496</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		713.841	849
Deposita		1.016.275	1.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.148	190
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.109.128	3.819
Skyldige sambeskatningsbidrag		53.550	0
Anden gæld		<u>123.035</u>	<u>431</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.078.977</u>	<u>6.305</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.930.655</u>	<u>23.801</u>
Passiver		<u>23.738.909</u>	<u>24.013</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	110.682	160.682
Årets resultat	0	507.103	507.103
Egenkapital ultimo	50.000	617.785	667.785

Noter

	2018	16/17
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	273.647	182
	273.647	182
	2018	16/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	234.966	149
Renteomkostninger i øvrigt	98.466	75
Øvrige finansielle omkostninger	310.982	99
	644.414	323
	2018	16/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.550	0
Ændring af udskudt skat	89.479	51
	143.029	51
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.194.988
Kostpris ultimo		24.194.988
Af- og nedskrivninger primo		(182.432)
Årets afskrivninger		(273.647)
Af- og nedskrivninger ultimo		(456.079)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		23.738.909

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mega House Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.800 t.kr. i fast ejendom.
